
1:1000

1:100

Q. R. = 310.00 m

 NUMERO SEZIONE 

 QUOTE PROGETTO 

 QUOTE TERRENO 

 ETTOMETRICHE 

 DIST. PARZIALI 

 PROGRESSIVE 

 ANDAMENTO PLANIMETRICO 

 SOPRAELEVAZIONE 

 VELOCITA' 

Provincia

Comune

Livellette

Progr. Livellette

L =

DISL =

p =

33
9.

63
5

34
0.

52
1

34
1.

40
7

34
2.

26
3

34
2.

94
3

34
3.

66
6

34
4.

40
4

34
5.

14
2

34
5.

83
9

34
6.

53
2

34
7.

22
4

34
7.

91
7

34
8.

61
0

34
9.

30
4

35
0.

00
9

35
0.

73
5

35
1.

50
1

35
2.

32
5

35
3.

15
3

35
3.

98
1

35
4.

80
9

35
5.

63
7

33
9.

60
9

34
0.

49
5

34
1.

44
6

34
2.

27
4

34
3.

02
9

34
3.

77
2

34
4.

50
9

34
5.

24
3

34
5.

94
0

34
6.

63
3

34
7.

33
1

34
8.

03
6

34
8.

72
2

34
9.

41
0

34
9.

97
7

35
0.

72
0

35
1.

49
2

35
2.

32
1

35
3.

14
9

35
3.

99
3

35
4.

84
0

35
5.

69
3

600 700 800 900 000 100 200 300 400 500 600

50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00

25
50

.0
0

26
00

.0
0

26
50

.0
0

27
00

.0
0

27
50

.0
0

28
00

.0
0

28
50

.0
0

29
00

.0
0

29
50

.0
0

30
00

.0
0

30
50

.0
0

31
00

.0
0

31
50

.0
0

32
00

.0
0

32
50

.0
0

33
00

.0
0

33
50

.0
0

34
00

.0
0

34
50

.0
0

35
00

.0
0

35
50

.0
0

36
00

.0
0

CL= 80.00
L= 191.35

CL= 20.00 R=-40000.00
Sv= 177.11 CL= 20.00 R=-90000.00

Sv= 150.07
CL= 20.00

CL= 20.00
R=20000.00
Sv= 49.54 CL= 20.00

L= 333.17
CL= 70.00

H
= 

0

H
= 

0

H
= 

0

H
= 

0

H
= 

0

H
= 

0

H
= 

0

H
= 

0

H
= 

0

H
= 

0

H
= 

0

85km/h

KM
= 

2+
68

2.
65

1
Q

P=
34

1.
98

6

KM
= 

2+
70

3.
41

0
Q

P=
34

2.
31

1

KM
= 

2+
75

1.
00

9
Q

P=
34

2.
95

7

KM
= 

2+
77

5.
09

1
Q

P=
34

3.
29

8

KM
= 

2+
89

1.
73

6
Q

P=
34

5.
02

1

KM
= 

2+
91

4.
62

4
Q

P=
34

5.
34

9

KM
= 

3+
18

9.
99

1
Q

P=
34

9.
16

4

KM
= 

3+
20

2.
38

9
Q

P=
34

9.
33

7

KM
= 

3+
27

0.
16

9
Q

P=
35

0.
29

3

KM
= 

3+
29

3.
79

1
Q

P=
35

0.
64

1

KM
= 

3+
34

1.
78

2
Q

P=
35

1.
37

4

KM
= 

3+
36

2.
17

8
Q

P=
35

1.
69

9

KM
= 

2+
68

2.
65

1
Q

P=
34

1.
98

6

KM
= 

2+
70

3.
41

0
Q

P=
34

2.
31

1

KM
= 

2+
75

1.
00

9
Q

P=
34

2.
95

7

KM
= 

2+
77

5.
09

1
Q

P=
34

3.
29

8

KM
= 

2+
89

1.
73

6
Q

P=
34

5.
02

1

KM
= 

2+
91

4.
62

4
Q

P=
34

5.
34

9

KM
= 

3+
18

9.
99

1
Q

P=
34

9.
16

4

KM
= 

3+
20

2.
38

9
Q

P=
34

9.
33

7

KM
= 

3+
27

0.
16

9
Q

P=
35

0.
29

3

KM
= 

3+
29

3.
79

1
Q

P=
35

0.
64

1

KM
= 

3+
34

1.
78

2
Q

P=
35

1.
37

4

KM
= 

3+
36

2.
17

8
Q

P=
35

1.
69

9

In
iz

io
 G

al
le

ria
 C

ol
le

 d
el

 T
er

rò
km

 2
6+

48
0

Fi
ne

 G
al

le
ria

 C
ol

le
 d

el
 T

er
rò

km
 2

7+
02

9

Variante altimetrica in galleria 520
Variante altimetrica

allo scoperto 91livelletta esistente

livelletta esistente

0.
10

0.
10

S
ot

to
pa

ss
o

km
 2

7+
12

3

In
iz

io
 G

al
le

ria
 C

ol
le

 d
el

 T
er

rò
km

 2
6+

48
0

Fi
ne

 G
al

le
ria

 C
ol

le
 d

el
 T

er
rò

km
 2

7+
02

9

Fi
ne

 In
te

rv
en

to
km

 2
7+

12
0.

10

In
iz

io
 In

te
rv

en
to

km
 2

6+
50

9

demolizione binario esistente

demolizione binario esistente

203.150

3.600

17.721

2693.030

70.020

0.950

13.568

2763.050

140.130

2.070

14.772

2903.180

293.010

4.060

13.856

3196.190

85.790

1.210

14.104

3281.980

70.000

1.070

15.286

3351.980

545.257

9.030

16.561

PR = 2693.030

QV = 342.170

DP = -0.415

R  = 5000.000

T  = 10.381

F  = -0.011

PR = 2763.050

QV = 343.120

DP = 0.120

R  = -20000.000

T  = 12.042

F  = 0.004

PR = 2903.180

QV = 345.190

DP = -0.092

R  = 25000.000

T  = 11.445

F  = -0.003

PR = 3196.190

QV = 349.250

DP = 0.025

R  = -50000.000

T  = 6.199

F  = 0.000

PR = 3281.980

QV = 350.460

DP = 0.118

R  = -20000.000

T  = 11.813

F  = 0.003

PR = 3351.980

QV = 351.530

DP = 0.128

R  = -16000.000

T  = 10.200

F  = 0.003

EmissioneA
A. ParraviciniM. Ricci

C. Caramazza

F 7 I F 00 0 0 1 0 0 2

       LC0001F26F7IF00010020.dwg

1:1000

INFRASTRUTTURA FERROVIARIA
Profilo variante galleria Colle del Terrò
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